平成３０年６月２０日

関 係 各 位

                                        公益社団法人

土木学会関東支部 茨城会

                                     会 長   小 栁  武 和

平成３０年度 公益社団法人土木学会関東支部 茨城会

総会及び特別講演会開催のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、法人土木学会関東支部 茨城会の活動につきまして御協力、御支援

を賜り厚く御申し上げます。

この度定款の定めにより、平成３０年度総会及び特別講演会を下記のとおり

開催致します。

多用の折、誠に恐縮とは存じますが、ご臨席を賜りますようご案内申し上げ

ます。

  なお、特別講演会は会員の皆様を始め会員以外の皆様お誘いあわせの上、

ご参加いただきますよう御案内申し上げます。

記

１．開催日時：平成３０年７月２７日（金）

   ・総   会：午後１：００～１：３０

   ・特別講演会：午後１：４５～４：１５

２．開催場所：公益財団法人茨城県開発公社 ４階 大会議室

    〒310-0852  水戸市笠原町 978-25 茨城県開発公社ビル

    TEL   029-301-7000（代）

３．特別講演会（茨城会・一般財団法人茨城県建設技術管理センター共催）

  （講演１）

    ・演 題 「土木情報学のこれからの展開

－CIM/GIS/IoT の融合による新たな社会インフラの創出に向けて－」

    ・講 師  宮城大学事業構想学群価値創造デザイン学類

教授 蒔苗 耕司 氏

  （講演２）

    ・演 題 「ボーリングデータによる地盤モデル作成の自動化と

水戸市の三次元地盤モデルの紹介」

    ・講 師  ジーエスアイ株式会社

           代表取締役 豊田 守 氏

公益社団法人土木学会関東支部 茨城会

総会・講演会参加申込書

                                                平成３０年  月  日

所 属 役 職 氏   名 総 会 特別講演会

   ※総会、特別講演会の出欠について、〇(出) ☓(欠)を記入してください。

欠席の場合、別紙委任状に受任者をご記入ください。

ご回答のない場合は、土木学会関東支部茨城会会長への

委任といたします。

委任状

          平成３０年  月  日

（委任者）所属

       氏名                 印

私は下記の者に平成３０年７月２７日開催の

土木学会関東支部茨城会総会に関する権限を委任する。

  （受任者）所属

氏名                 印

＜申込・問い合わせ先＞

    公益社団法人土木学会関東支部  茨城会 事務局 曽我部まで

                        TEL / FAX: 0294-38-5160

              E-mail: sogabe.natsumi.0123@gmail.com

    申込期限：７月１３日（金）までにお願いいたします。